BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /BGTVT-CQLXD

V/v báo cáo các dự án đầu tư xây dựng
kết cấu hạ tầng giao thông dự kiến khởi
công, hoàn thành trong năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Tổng cục Đường bộ Việt Nam;
- Các Cục quản lý chuyên ngành;
- Các Ban Quản lý dự án trực thuộc Bộ;
- Các Sở Giao thông vận tải.

Để theo dõi, chỉ đạo sát sao tiến độ, chất lượng thực hiện các dự án đầu tư xây
dựng kết cấu hạ tầng giao thông do Bộ Giao thông vận tải quản lý, Bộ Giao thông
vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên rà soát, báo cáo các dự án được giao quản
lý dự kiến khởi công và hoàn thành trong năm 2022, theo các nội dung sau:

1. Thông tin dự án: Tên dự án (theo Quyết định phê duyệt số…); Quy mô dự án;
Nguồn vốn; Tổng mức đầu tư; Cơ quan phê duyệt đầu tư; Cơ quan chủ đầu tư; Cơ quan
được giao quản lý dự án; Dự kiến thời gian khởi công, hoàn thành trong năm 2022 và
tình hình đang thực hiện (chi tiết báo cáo theo mẫu biểu đính kèm).

2. Thời hạn nộp báo cáo: Báo cáo gửi về Bộ Giao thông vận tải bằng văn bản (qua
Cục QLXD&CLCTGT) trước ngày 30/12/2021.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên khẩn trương, nghiêm túc thực
hiện. Trường hợp nộp chậm, số liệu không chính xác, thủ trưởng các đơn vị chịu trách
nhiệm trước Bộ Giao thông vận tải./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Các Vụ: KHĐT; ĐTCT;
- Lưu: VT, CQLXD (03b).

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Đông

MẪU BIỂU
(Kèm theo Văn bản số            /BGTVT-CQLXD ngày        /      /2021 của Bộ GTVT)

ĐƠN VỊ BÁO CÁO

Số:      …./….
V/v báo cáo các dự án đầu tư xây dựng
kết cấu hạ tầng giao thông dự kiến khởi
công, hoàn thành trong năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng     năm 2021

BÁO CÁO

CÁC DỰ ÁN DỰ KIẾN KHỞI CÔNG, HOÀN THÀNH TRONG NĂM 2022

1. Các dự án dự kiến khởi công năm 2022:

TT Tên dự án Quy
mô

dự án

TMĐT
(tỷ

đồng)

Nguồn
vốn

Cơ quan
phê

duyệt
đầu tư

Chủ
đầu
tư

Cơ quan
thực hiện

QLDA

Dự kiến
thời gian

khởi
công

Ghi
chú

1
Dự án…

(theo QĐ phê
duyệt số…)

2
Dự án…

(theo QĐ phê
duyệt số…)

3 …

2. Các dự án dự kiến hoàn thành năm 2022:

TT Tên dự án Quy
mô

dự án

TMĐT
(tỷ

đồng)

Nguồn
vốn

Cơ quan
phê

duyệt
đầu tư

Chủ
đầu
tư

Cơ quan
thực hiện

QLDA

Dự kiến
thời gian

hoàn
thành

Ghi
chú

1
Dự án…

(theo QĐ phê
duyệt số…)

2
Dự án…

(theo QĐ phê
duyệt số…)

3 …

Ghi chú:
- Quy mô dự án: Cấp dự án, dài, rộng;
- Nguồn vốn: ODA, NSNN, TPCP, BOT và vốn khác.

ĐƠN VỊ BÁO CÁO
(ký tên, đóng dấu)